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ZAWÓR POWIETRZA
CZTEROOBWODOWY

Cena brutto 70,00 zł

Cena netto 56,91 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy GMP 9347022100

Opis produktu
ZAWÓR CZTEROOBWODOWY

ZASTOSOWANIE:

MAN
TATRA
KAMAZ
SCANIA
MERCEDES
VOLVO
DAF
IVECO
RENAULT

GMP 9347022100

DODATKOWE INFORMACJE:

zawór zabezpieczający ciśnienia
wyjścia M16x1,5 - 6 szt
wyjścia M22x1,5 - 1 szt

NUMERY PORÓWNAWCZE:

0014310406
4.16787
094.125
2222227
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